
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadań publicznych 

zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

działalności pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1. Barbara Chrebor                               - przewodnicząca Komisji, 

2. Andrzej Marchowski      - członek Komisji, 

3. Mirosława Gruda-Cichocka            - członek Komisji, 

4. Karolina Juśkiewicz-Rycyk            - członek Komisji, 

5. Anna Piotrowska            - członek Komisji, 

6. Adam Smoliński                               - członek Komisji, 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2011 roku zadań  

w zakresie: 

- umacniania w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za wspólnotę lokalną oraz  

za jej tradycje, 

- rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, w szczególności poprzez wspieranie inicjatyw 

lokalnych, mających na celu edukację prawną i społeczną, 

- zapewnienia schronienia, posiłku i pomocy materialnej osobom tego pozbawionym, w tym 

dostarczanie żywności dla najuboższych mieszkańców miasta, 

- promocji rodzicielstwa zastępczego. 

  

§ 2 

Tryb działania Komisji konkursowej określa „Program współpracy Miasta Jelenia Góra  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działalności pożytku publicznego  



na 2011 rok”, stanowiący załącznik do uchwały Nr 49.IX.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 

15 marca 2011 r.   

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                              PRZEYDENT MIASTA 
                                                                                                     Jeleniej Góry 

                                                                                                    Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


